Государственное профессиональное образовательное
учреждение Ярославской области

Ярославский колледж: управления и профессиональных технологий
I

ПРИКАЗ

« _20_ » августа 2018г. № э ̂  о/Л
I

О зачислении на обучение лиц, |
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе договоров с оплатой обучения

|

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО
Ярославский колледж управления и профессиональных технологий на
основании среднего балла аттестата об уровне образования, результатов
вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 4 от
20.08.2018г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс, на обучение на базе основного общего
образования абитуриентов: (пофамильный перечень прилагается):

• по специальности 38.02.07 «Банковское дело» - 7 (пять) человек
(Приложение 1);

• по специальности 38,02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» - 6
(шесть) человек (Приложение 2);

• по специальности 38.02.04 «Коммерция» - в количестве 7 (семь)
человек (Приложение 3);

• по специальности ; 38.02.03 «Операционная деятельность в
логистике» 4 (четыре) человека (Приложение 4);
по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
42 (сорок два) человека (Приложения 5,6);

• по специальности '09.02.04 «Информационные системы (по
отраслям)» 10 (десять) человек (Приложение 9);

• по специальности I 43.02.10 «Туризм» 9 (девять) человек
(Приложение 10);

• по специальности '' 42.02.01 «Реклама» 9 (девять) человек
(Приложение 11);

• по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» 7 (семь) человек
(Приложение 12);

• по профессии 43.01.02 «Парикмахер» 3 (три) человека (Приложение
13);
по специальности 29.02.04 «Конструирование, моделирование и
технология швейных изделий» 3 (три) человека (Приложение 14).

Приложение 1

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

38.02.07 «Банковское дело»
на базе основного общего образования

(учебная группа БД1-11)

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия имя отчество

Лазарева Елена Михайловна

Чучевицына Любовь Владимировна

Прибавкин Артем Евгеньевич

Жадько Лада Дмитриевна

Кулакова Кристина Викторовна

Крапивин Артем Александрович

Исаева Валерия Владимировна

Дата

20.04.02

17.09.02

18.02.02

09.10.02

22.08.02

08.08.02

„09.08.02

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 2

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

38.02.01 «Экономиками бухгалтерский учет»
на базе основного Общего образования

(учебная группа ЭК1-11)

№
п/п

1

2

3

4

5

6

Фамилия имя отчество

Савельева Милана Максимовна

Виноградова Валерия Сергеевна

Тювикова Алёна Евгеньевна

Полякова Анастасия Дмитриевна

Полатов Эдуард Суржович

Климова Анна Алексеевна

Дата

06.01.02

30.10.02

25.02.02

23.02.02

08.05.02

19.07.02

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 3

Пофамильный! перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

38.02.04 «Коммерция»
на базе основного общего образования

(учебная группа КД1-11)
№
п/п

1

2
о

4

5

6

7

Фамилия имя отчество

Ермакова Дарья Юрьевна
Серебров Вячеслав Эдуардович
Беляев Илья Олегович
Макарычев Егор Дмитриевич
Акопян Корюн Сержикович
Холова Елена Рустам овна
Потемкина Юлия Дмитриевна

Дата

29.11.02
13.01.99
10.02.02

12.04.03

06.11.02
04.01.02
22.10.02

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 4

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»
на базе основного общего образования

(учебная группа ЛГ1-11)
№
п/п

1

2
«з

4

Фамилия имя отчество

Павлова Алёна Алексеевна
Веретин Дмитрий Вадимович
Мельников Андрей Вадимович

Бабурин Владислав Денисович

Дата

11.12.01

04.09.02
11.01.02

10.11.01

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 5

Пофамильный! перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПР1-12)

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Фамилия имя отчество

Басова Алина Александровна

Крупина Екатерина Максимовна
Метёлкина Светлана Дмитриевна

Кулакова Полина Васильевна

Бетнева Алина Евгеньевна

Мельникова Ксения Петровна

Бачурина Валерия Дмитриевна
Ипатова Полина Олеговна

Приход ь ко Илья Романович

Чудинова Арина Владимировна
Торопова Александра Алексеевна

Ныркова Дарья Олеговна

Чумаков Илья Олегович
Лихарева Алена Михайловна

Зернов Илья Витальевич

Богач Иван Андреевич
Позднякова Ольга Юрьевна

Морозова Валерия Викторовна

Митинкин Алексей Олегович

Воронин Илья Владимирович
Петлетова Алена Сергеевна

Дата

20.05.02

13.06.02

26.12.02

16.04.02

26.01.02

10.10.02

23.01.02
24.02.02

03.03.02

19.11.00
28.09.02

17.01.03

27.02.02

14.10.02

25,12.02

03.11.02
13.02.18

27.08.01

03.04.01
15.04.02
22.08.02

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 6

Пофамильный перечень лиц,

зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности
40.02.02 «Правоохранительная деятельность»

на базе основного общего образования
(учебная группа ПР1-13)

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2]

Фамилия имя отчество

Евдоченко Светлана Владимировна

Тихомирова Полина Алексеевна

Абрамова Анастасия Романовна

Лаврова Владислава Алексеевна

Свистунов Владислав Николаевич

Щадина Дарья Ильинична

Осипенко Анна Сергеевна

Балдакова Карина Алексеевна

Оборина Виктория Владимировна

Кулакова Анна Витальевна

Крылов Александр Сергеевич

Зеленкова Татьяна Сергеевна

Ершова Ксения Михайловна

Барышкова Софья Григорьевна

Матусов Кирилл Сергеевич

Кузнецова Анастасия Алексеевна

Щитова Виктория Тимуровна

Артамонов Егор Александрович

Зеленина Алена Андреевна

Зорин Иван Евгеньевич

Латухина Елизавета Сергеевна

Дата

05.08.01

11.10.02

02.08.02

24.07.02

18.10.02

26.04.02

20.02.02

24.04.02

28.11.02

27.08.02

10.09.02

03.02.02

24.10.02

01.11.02

27.03.02

03.06.02

27.09.01

19.11.02

16.11.01

30.03.02

, 09.12.01

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 7

Пофамильный перечень лиц,

зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности
40.02.02 «Правоохранительная деятельность»

на базе среднего общего образования
(учебная группа ПР2-24)

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Фамилия имя отчество

Панфилова Александра Павловна

Филипенкова Алина Сергеевна

Ипатова Екатерина Евгеньевна

Голуб Анастасия Вадимовна

Волкова Екатерина Евгеньевна

Шеперин Артём Алексеевич

Юшкова Анастасия Васильевна

Шишкин Даниил Викторович

Лыкова Людмила Васильевна

Аляутдинов Ильяс Рамильевич

Новоселова Елизавета Сергеевна

Кузьмина Дарья Сергеевна

Скадыньш Алексей Александрович
Желтова Полина Сергеевна

Оксенюк Владислав Анатольевич

Тиунцева Мария Михайловна

Дата

06.04.01

10.10.00

20.01.00

30.08.00

31.08.00

05.06.00

06.06.00

26.09.00

21.10.00

04.08.00

29.06.00

12.10.00

10.04.00

17.02.00

27.06.00

28.06.00

Ответственный секретарь приёмной комиссии

V/

С.Б. Симанова

Приложение 8

Пофамильный перечень лиц,

зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

38.02.02 «Страховое дело»
на базе среднего общего образования

(учебная группа СД2-21)

№
п/п

1

2

3

4

Фамилия имя отчество

Изюмина Диана Сергеевна

Исьёмин Богдан Андреевич

Жилин Владислав Вадимович

Золотарёва Светлана Михайловна

Дата

24.07.00

09.11.98

30.01.00

12.05.00

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 9

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

09.02.04 «Информационные системы (по отраслям)»
на базе основного ^общего образования

(учебная группа ИС1-11)
№ п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Фамилия; имя отчество

Росляк Павел Дмитриевич

Лебедь Сергей Александрович

Лобашов Андрей Алексеевич

Иванов Павел Юрьевич

Лунев Иван Алексеевич

Павлова Елена Сергеевна

Ермилов Павел Александрович

Башкиров Алексей Константинович

Апыхтин Аркадий Валерьевич

Васянович Павел^Александрович

Дата

07.05.02

13.05.01

11.11.01

10.02.02

01.08.02

28.01.01

27.03.02

28.04.02

31.01.02

19.07.02

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 10

Пофамильный перечень лиц,

зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

43.02.10 «Туризм»

на базе основного общего образования

(учебная группа ТР1-11)
№

п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Фамилия имя отчество

Щебнева Дарья Дмитриевна

Христолюбова Полина Антоновна

Москаленко Демид Владимирович

Харитонова Александра Евгеньевна

Мазин Даниил Анатольевич

Бахтина Валерия Ивановна

Семенова Эвелина Сархановна

Изюмова Ксения Владимировна

Тимошина Наталия Сергеевна

Дата

22.04.02

01.07.02

27.11.02

14.09.02

26.07.97

12.11.01

16.03.02

16.05.01

21.05.02

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 11

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

42.02.01 «Реклама»
на базе основного; общего образования

(учебная группа РК1-11)

№ п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Фамилия имя отчество

Топорова Анна Алексеевна

Тарачкова Инна Владиславовна

Логинова Полина Романовна

Исмаилова Екатерина Алексеевна

Абалтусова Полина Сергеевна

Малькова Марина Евгеньевна

Кормщиков Роман Сергеевич

Чернигина Дарья Сергеевна

Шах Виктория Владимировна

Дата

15.04.02

09.05.01

24.02.02

24.03.00

17.07.02

13.08.02

16.11.02

16.05.01

„ 03.07.97

г\ и
Ответственный секретарь приёмной ̂ комиссии С.Б. Симанова

Приложение 12

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»
на базе основного общего образования

(учебная группа Д31-11)
№
п/п

1

2

3
4

5

6

7

Фамилия имя отчество

Чижов Алексей Романович

Гавяк Алина Сергеевна

Шуникова Вероника Сергеевна

Кудрявцева Анастасия Юрьевна
Бурова Ольга Викторовна

Смбатян Лусине Мхитари

Степанычев Даниил Алексеевич

Дата

20.05.02

28.02.02

03.07.02

18.06.01
22.03.01

04.12.01

13.06.02

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 13

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по профессии

43.01.02 «Парикмахер»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПМ1-11)

№
п/п

1

2

3

Фамилия имя отчество

Шкёпу Диана Витальевна

Митрофанова Елена Алексеевна

Капустина Кристина Александровна

Дата

10.09.02

02.07.02

, 31.08.01

п 1
г:/ ,/

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 14

Пофамильный перечень лиц,
зачисленныхна обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных из-
делий»

на базе основного общего образования
(учебная группа МК1-11)

№
п/п

1
2
3

Фамилия имя отчество

Петухова Полина Сергеевна
Шолохова Алена Ярославовна
Власова Виктория Юрьевна

Дата

03.10.02
04.10.02
03.07.01

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 14

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных из-
делий»

на базе основного общего образования
(учебная группа МК1-11)

№
п/п

1
2
3

Фамилия имя отчество

Петухова Полина Сергеевна
Шолохова Алена Ярославовна
Власова Виктория Юрьевна

Дата

03.10.02
04.10.02
03.07.01

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова